PRZEDMIAR ROBOT

,»Gajnik - przebudowa drogi transportu rolnego na dz. nr 199, 206 — | etap ”

km 0+000 — 0+400, dlugos¢ 400 m

Lp.

Kod CPV
Wspodlnego
Stownika

Zamoéwien

Numer specyfikacji
technicznej
wykonania i odbioru
robot

Nazwa i opis pozycji przedmiaru oraz obliczenia iloci jednostek
miary

Jednostka miary

llos¢ jednostek

D-04.00.00 PODBUDOWA - kod CPV 45233000-9

45233000-9

D-04.01.01

Koryta wykonywane mechanicznie w gruncie kat. IlI-1V na
catej szeroko$ci jezdni i chodnikéw o gtebokosci 20 cm.
Wykonanie koryta pod zjazdy
F=23+12+12+18+4+7+15+15+15+15+15+24=175,00

m2

175,00

45233000-9

D-04.01.01

Koryta wykonywane mechanicznie w gruncie kat. IlI-IV o
gtebokosci 30 cm. Wykonanie koryta pod jezdnie na
poszerzeniach

F=60+25=85,00

m2

85,00

45233000-9

D-04.01.01

Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiebiernymi o
poj..tyzki 0.40 m3 w gr. kat. lll-IV z transportem urobku na
odl. do 0,50 km samochodami .samowytadowczymi- wywéz
gruntu z korytowania
\V=175,0x0,20+85,0x0,30=35,00+25,50=60,50

60,500

45233000-9

D-04.04.04

Wykonanie warstwy odcinajacej z mieszanki kamiennej O-
31 mm grubos$¢ 10 cm na poszerzeniach jezdni
F=85,0

85,00

45233000-9

D-04.04.04

Warstwa gorna podbudowy z mieszanki kamiennej 0-63
mm grubo$¢ 20 cm pod nawierzchnie na jezdni na
poszerzeniach i na zjazdach
F=1400,00+85,00+175,00= 1660,00

m2

1660,00

D-05.00.00 NAWIERZCHNIE - kod CPV 45233000-9




45233000-9

D-05.03.05

Nawierzchnie z betonu asfaltowego AC11W o grubosci 4
cm warstwa wigzgca F=1115,0+85+175,0=1375,00

m2

1375,00

45233000-9

D-05.03.05

Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych AC8S o
grubosci 4 cm warstwa Scieralna

F=1375,0

m2

1375,00

D-06.00.00 ROBOTY WYKONCZENIOWE - kod CPV 45233000-9

45233000-9

D-04.04.02

Wyréwnanie istniejgcej podbudowy mieszanka kamienng
0-31 mm z zageszczeniem mechanicznym o grubosci 15
cm - wykonanie poboczy o sredniej szerokosci 50 cm
\V=2x400x0,15x0,50=60,00

60,000

45233000-9

D-06.04.01

Mechaniczne kopanie, pogtebianie i oczyszczenie rowéw z
namutu z recznym profilowaniem dna rowu i skarp oraz
odwiezieniem nadmiaru gruntu na odlegtos¢ 1 km w ilosci
0,100m3*/m

L=158

158

10

45233000-8

D-03.02.02

Regulacja pionowa studzienek dla zaworow

wodociggowych i gazowych

szt




